2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Попереченского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2018       № 28                                                                              с. Поперечное

	О внесении изменений в постановление Администрации Попереченского сельсовета от 14.04.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 28.04.2018 № 51/02-71-18, Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Внести в постановление Администрации Попереченского сельсовета от 14.04.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»» следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1. абзаце первом административного регламента исключить слова: «универсальной электронной карты (далее – УЭК)»
2.2. Абзац второй пункта 1.1 административного регламента исключить.
	3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.Ф. Кольченко